CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 939273/2022/MDR/CAIXA, E
PAVIMENTAÇÃO ASSFÁLTICA E EM PARALELEPÍPEDO NO MUNICÍPIO
DE LAPÃO/BA, CONFORME CONTRATO DE REPASSE Nº 938009/2022/
MDR/CAIXA Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA CNPJ: - 13.582.689/0001-51. Totalizando um valor global de R$
8.520.301,70 (oito milhões quinhentos e vinte mil trezentos e um reais e
setenta centavos), Vigência: 11/09/2023 à 05/09/2024 - Lapão-BA.

Márcio Antônio Messias da Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRO PRETO

AVISO DE LICITAÇÃO
CNPJ N: 14.147.458/0001-82

PREGÃO ELETRÔNICO 021/2023 O Municipio de Barro Preto, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público